
 

 

UCHWAŁA NR XXI/110/2012 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2012 o kwotę 458.112,00 zł zgodnie załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2012 o kwotę 458.112,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 2 

do niniejszej Uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2012 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2012 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

5. Ustala się Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę Poronin na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 2.  

1. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2012 Nr XVI/85/2012 

z dnia 19 stycznia 2012 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Poronin 

w roku 2012, w związku z udzieleniem dotacji celowejw kwocie 70.000,00 zł dla OSP Bustryk na budowę 

remizy w ramach programu „Małopolskie Remizy 2012” oraz zwiększeniem o 34.000,00 zł dotacji na 

modernizację remizy OSP w Suchem.  

2. Nowa treść załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnez załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2012 przedstawia się następująco:  

1. Dochody budżetowe  30.984.909,34 zł  

2. Wydatki budżetowe  29.521.787,86 zł  

3. Nadwyżka budżetu  1.463.121,48 zł  

4. Przychody budżetu  341.518,52 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3413



5. Rozchody budżetu  1.804.640,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3413



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/110/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3413



 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3413



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/110/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3413



 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3413



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXI/110/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3413



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/110/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3413



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/110/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3413



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/110/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3413



 

Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3413


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




